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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82230031B

2. Data e Regjistrimit 30/10/2018
3. Emri i Subjektit DR.MEDICAL POLYCLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Brari, Godina  nr.5, 
Kati 1, Selite 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti:   Poliklinike mjekesore , konsulta shendetesore. 
Sherbim imazherik, infermieror, laborator analizash. Import-
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te Produkteve  
farmaceutike , para farmaceutike, plotesues ushqimor , 
pajisje mjekesore dhe ortopedike.
Andri Çabeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndriÇabeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Idriz Dollaku  Zona 
Kadastrale 8180, volume 31,  faqe 207,me numer pasurie 
8/743-n4, prane fushes Ali Demit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirelajaso@hotmail.com  
Telefon: 0692090996  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-986252-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081798-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 28.01.2019 për ndryshim emri subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("The Doctors Group")          u be            ("DR.MEDICAL 
POLYCLINIC")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805377-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.10.2021 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Pallati 155, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1, me nr.Pasurie 8/262+1-
1, Zona Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D4DE45-1055-4580-A2C6-01ECDE15AD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9526B734-99D3-4468-9970-A745E10960BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D21D2C8-5F92-4E5C-86D4-A8D7C00893EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4318214-43DA-4187-824F-43555CB86FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4318214-43DA-4187-824F-43555CB86FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B200AA-467B-416A-B0AE-8B9ACBA429F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4449FAA-9E7A-4271-9798-180B7D245A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B902DA59-E801-4AA7-9970-367805F937B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B902DA59-E801-4AA7-9970-367805F937B5
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30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840014-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 21.12.2021 ku është 
vendosur:  -dhurim  i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Renard Plaku ne favor te 
Andri Çabeli. Depozitmi i vendimit datë 21.12.2021 ku është vendosur: -dhurim 50% të 
kuotave të shoqërisë nga ortaku Renard Plaku ne favor te Andri Çabeli
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Renard Plaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Çabeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andri Çabeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913839-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
DR MEDICAL Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Dr Medical Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Dr. Medical Polyclinic VO.pdf
DR MEDICAL Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2021.xlsx

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027280-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2022 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Idriz Dollaku  Zona Kadastrale 8180, volume 31,  faqe 207,me numer pasurie 
8/743-n4, prane fushes Ali Demit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Pallati 155, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1, me nr.Pasurie 8/262+1-1, Zona 
Kadastrale 8150;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CAEE62-ED8C-4CA8-BD90-54441365AA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908FA67C-1E2F-4260-9774-64CFE07DA45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D02B6F-9F34-4CB8-8389-69204F1909C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D02B6F-9F34-4CB8-8389-69204F1909C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065E4AF7-2ECB-48EE-A351-C574AF40B83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC331B8B-1138-4F01-9E41-2ECB0FCC5632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B3DDAF-FCD8-40A6-8031-116BD313A5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80947E2E-2FA5-4DFC-9C7A-9843EB8CDA9D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED80FBF-F2CC-48E5-8682-B9165EA02BF8

